Государственный контракт № 867-06-ЭК/2007 от 29.05.2007 г. с РЭК Тверской области

[image: image2.png]MHAE

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017г.                                             № 5                               п.Краснопартизанский
О внесении изменений в Постановление администрации

Краснопартизанского сельского поселения от 21.12.2015г.

№124 «Об   утверждении  Программы комплексного

развития систем коммунальной    инфраструктуры

Краснопартизанского сельского поселения на 2016-2029 годы»

В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 10.06.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поручением Президента Российской Федерации по итогам проверки эффективности использования организациями коммунального комплекса финансовых ресурсов, направляемых на модернизацию и развитие от 17.03.2011 года № Пр-701, распоряжением Правительства РФ от 22.08.2011 года № 1493-р, постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 г. № 502, Уставом муниципального  образования  «Краснопартизанское сельское поселение» и в связи с принятием постановления администрации Краснопартизанского сельского поселения от 10.10.2013 г. № 93 «Об утверждении муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения»(в редакции №4 от 09.01.2014;№42 от 16.04.2014;№145 от 29.12.2014;№136 от 28.12.2015;№35 от 27.12.2016),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.        Внести в постановление администрации Краснопартизанского сельского поселения от 21.12.2015г. №124 « Об утверждении   Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Краснопартизанского сельского поселения на 2016-2029 годы» следующие изменения:
1).Приложение №1 к Программе изложить в новой редакции.
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.глава Администрации

 Краснопартизанского

сельского поселения

                                              П.Я.Сидоренко
Приложение № 1 к Программе

Перечень программных мероприятий по развитию коммунальной инфраструктуры, сбора твердых бытовых отходов
	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Источники финансирования

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Водоснабжение

	1.1
	Разработка ПСД на строительство скважины в п.Краснопартизанский
	областной бюджет и местный бюджет

	280,0

	1.2
	Строительство скважины в п.Краснопартизанский
	областной бюджет и местный бюджет

	 890,00

	1.3
	Приобретение и установка пожарных гидрантов
	местный бюджет

	 16,0

	2
	Газоснабжение

	2.1
	Модернизация котельной с переводом на природный газ котельной администрации
	Местный бюджет"

	100,00

	3
	Сфера сбора и вывоза ТБО

	3.1
	Приобретение Бульдозера  Б - 120
	областной бюджет и местный бюджет

	4500,0

	3.2
	Строительство  площадок для контейнеров для сбора и вывоза  ТБО
	областной бюджет и местный бюджет

	40,0
	20,0

	3.3
	Приобретение контейнеров для сбора и вывоза ТБО
	областной бюджет и местный бюджет

	 30,0
	 20,0

	4
	Электроснабжение

	4.1
	Приобретение энергосберегающих ламп для уличного освещения и других установок
	местный бюджет

	15,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	4.2
	Содержание сетей уличного освещения
	местный бюджет
	25,0
	15,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	ВСЕГО
	25,0
	100,0
	190,0
	330,0
	2140,0
	50,0
	50,0
	50,0
	4550,0
	50,0
	66,0
	310,0
	730,0
	570,0

120
[image: image1.png]=

ANA

5

=

         Центр муниципальной экономики